

## APIE PROJEKTĄ

### Projektas „Rekomendacijos dėl suaugusiųjų mokyme įgytų kompetencijų patvirtinimo Europoje“

Telšių švietimo centras kartu su kolegomis iš Belgijos, Olandijos, Didžiosios Britanijos ir Kroatijos įgyvendina projektą „Rekomendacijos dėl suaugusiųjų mokyme įgytų kompetencijų patvirtinimo Europoje“ (angl. k. „REcommendations for a Validation in Adult Learning in United Europe“, toliau tekste - **REVALUE**).

Projekto **tikslas** – parengti rekomendacijas dėl suaugusiųjų neformalioju ir savaiminiu būdu įgytų kompetencijų patvirtinimo.

Projekto **trukmė** – 2 metai (iki 2019 m. spalio 14 d.)

Projekto **vertė** – 65 100 Eur

Projekto **tikslinė grupė** – mokytojai, besimokantieji, darbuotojai ir savanoriai.

Projekto **veiklos ir laukiami rezultatai**. REVALUE projekto metu bus analizuojama kiekvienos šalies situacija, renkama informacija apie teisinius aspektus kiekvienoje šalyje, identifikuojama teisinė bazė, bus atliekamas sistemų metodologinis lyginimas bei rengiamos rekomendacijos. Projektas suteiks galimybes penkiose šalyse suaktyvinti neformalioju ir savaiminiu būdu įgytų kompetencijų patvirtinimo procesą per partnerystės šalių įvairių patirčių lyginimą ir rekomendacijų kūrimą. Projekto partneriai tiki, kad skaidresnis kompetencijų patvirtinimo procesas atvers kelią į neformalioju ir savaiminiu būdu įgytų kompetencijų patvirtinimą įvairioms besimokančiųjų grupėms, jų tarpe ir socialinės rizikos grupės besimokantiesiems. Be to, profesinio mokymosi srityje pripažinimas suteiks galimybę besimokantiesiems įgyti norimą kvalifikaciją ir tapti konkurencingesniais darbo rinkoje.

Projektas „Rekomendacijos dėl suaugusiųjų mokyme įgytų kompetencijų patvirtinimo Europoje“ Nr. 2017-1-BE01-KA202-024751 **finansuojamas** iš programos „Erasmus+“ profesinio mokymo strateginių partnerystės projektų lėšų. Projekto koordinatorius – Ecole des FPS de Charleroi (Belgija), projekto partneriai: Telšių švietimo centras (Lietuva), Pučko otvoreno učilište Zagreb (Kroatija), STICHTING EDOS (Olandija) ir MEN (Didžioji Britanija).